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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21/10/2019 Ora:10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/10/2019 Ora:10:00 
 
 

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 
Adresa   Koder─Kamez, Tirane 
Tel/Fax  0676516604 
E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com  
Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ngritje e infrastruktures së nevojshme mesimore, 
rikonstruksion Stallash, rritje e aksesit rrugor Brenda Fermes dhe rrethimi i saj.  
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36471-09-19-2019 
 
5. Fondi limit : 32,187,500 (tridhjetë e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind) 
lekë pa TVSH. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   150 dite 
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  Data: 21/10/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
  Data: 21/10/2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Ura Vajgurore/ Nertila Çinari 
Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 
Tel/Fax  036122468 / 0684053933 
E-mail   bashkia@uravajgurore.gov.al/ nertilamihaj@gmail.com  
Faqja e Internetit __________________ 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR  
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36403-09-19-2019  

mailto:amarildo.lleshi@yahoo.com
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4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rikonstruksion i Rrjeteve shperndares te Ujesjellesit 
ne Bashkine Ura Vajgurore” 
 
5.Fondi limit: 82,006,046 leke pa Tvsh.Financimi per vitin 2019-2020-2021 nga buxheti i shtetit & 
dhe buxheti i bashkisë.  
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga data e lidhjes se kontrates.  
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.10.2019 (dd/mm/vvvv)   
Ora: 09:00 Vendi: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.10.2019 (dd/mm/vvvv)   Ora: 
09:00 Vendi: www.app.gov.al 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


